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SLA096 - SLA208 - SLA017
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2

2 2

3

3

Structure Mousse de polyur thane ind formable   densit  variable et
fibre polyester avec structure interne en bois . Structure portante  en
acier laqu  mat dans les couleurs indiqu es dans "Mat riaux et finitions".

Coussins Les coussins accoudoirs optionnels du canap  sont en polyester
fibre.

Caract ristiques La collection SILVER LAKE n'est pas d houssable.

Struktur Unverformbarer Polyurethanschaum  unterschiedlicher Dichte
und Polyesterwatte mit Innenstruktur aus Holz . Struktur der Armlehnen
und F e  aus Stahl, lackiert matt in den Farben laut "Materialien und
Ausf hrungen".

Kissen Optional Armlehnen des Sofas Kissen sind aus Polyesterwatte.

Besonderheiten Die Kollektion SILVER LAKE ist nicht abziehbar.

Struttura Poliuretano espanso indeformabile  a densit  differenziate e
fibra poliestere con la struttura interna in legno . Struttura portante  in
acciaio verniciato opaco a polveri nei colori riportati in "Materiali e finiture".

Cuscini I cuscini optional sui braccioli dei divani sono in fibra poliestere.

Caratteristiche La collezione SILVER LAKE non  sfoderabile.

Structure Frame in wood  upholstered in stress-resistant polyurethane
foam  with differentiated densities and polyester fibre. Arms and feet  in
varnished powder matt coated steel in the colours shown in "Materials and
finishes".

Cushions Optional armrests of the sofa cushions are polyester fibre.

Features The covers of the SILVER LAKE collection are not removable.

RIVESTIMENTI CONSIGLIATI
Recommended fabric hangers
Vorgeschlagene Stoffbuegel
Liasses de tissus conseill es

110 Kvadrat x Moroso n  1
Divina
Divina Melange

Hallingdal
Pelle / Leather T / Z

MATERIALI E FINITURE
Materials and Finishes
Materialien und Ausf hrungen
Mat riaux et Finitions

Colori struttura portante - Structure colours - Farben struktur - Couleurs structure portante

RAL 9002
Off White

RAL 7021
Grey Black

RAL 7032
Pebble Grey

RAL 1012
Zinc Yellow

RAL 3009
Oxido red
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Poltroncina con braccioli SLA061
Small armchair with arms - Sessel Klein mit Armlehnen - Petit fauteuil avec accoudoirs

2,5 mt. 4 m 0,5 m 40 Kg

44 60
84

51

65

45
71

Poltrona bassa con braccioli SLA096
Low armchair with arms - Sessel tief mit Armlehnen - Fauteuil bas avec accoudoirs

3,2 mt. 5 m 0,5 m 45 Kg

41 56 75

54
83

83

63

Poltrona alta con braccioli SLA091
Armchaie high with arms - Sessel hoch mit Armlehnen - Fauteuil haut avec accoudoirs

3,5 mt. 6 m 0,7 m 50 Kg

41 56
95

56
87

77

61

Divanetto con braccioli SLA078
Settee with arms - Sofa 2-Sitz Klein mit Armlehnen - Petit canape 2 places avec accoudoirs

6,6 mt. 12,7 m 1,3 m 65 Kg

140

160

755640
83

54
Divano 200 con braccioli SLA044
Sofa 200 with arms - Sofa 200 mit Armlehnen - Canap  200 avec accoudoirs

8,1 mt. 15,3 m 1,8 m 75 Kg

40
72

10
6

48
76

200

178

Divano 230 con braccioli SLA087
Sofa 230 with arms - Sofa 230 mit Armlehnen - Canap  230 avec accoudoirs

8,6 mt. 15,6 m 2,2 m 80 Kg
40

72
10

6
48

76

230

208

Divano 250 con braccioli SLA045
Sofa 250 with arms - Sofa 250 mit Armlehnen - Canap  250 avec accoudoirs

9 mt. 16,3 m 2,4 m 85 Kg

40
72

10
6

48
76

260

238

Cuscino optional bracciolo divani SLA0K5
Optional sofas cushion arm - Optional Armlehne Kissen Sofas - Coussin accoudoir canap s
optional

1 mt. 1,4 m

7

48

58



312

Silver Lake 2010
Patricia Urquiola

Poltroncina senza braccioli SLA207
Small armchair without arms - Sessel Klein ohne Armlehnen - Petit fauteuil sans accoudoirs

2,5 mt. 4 m 0,3 m 35 Kg

51

44
84

45
71

Poltrona bassa senza braccioli SLA208
Low armchair without arms - Sessel tief ohne Armlehnen - Fauteuil bas sans accoudoirs

3,2 mt. 5 m 0,5 m 40 Kg

40
75

54
83

63

Poltrona alta senza braccioli SLA209
High armchair without arms - Sessel hoch ohne Armlehnen - Fauteuil haut sans accoudoirs

3,5 mt. 6 m 0,7 m 45 Kg

41
95

56
87

61

Pouf SLA017
Stool - Hocker - Pouf

1,7 mt. 2,2 m 0,2 m 18 Kg

39
46

52
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SLB091

1

2

2 2

3

3

Structure Mousse de polyur thane ind formable   densit  variable et
fibre polyester avec structure interne en bois . Structure portante  en
acier laqu  mat dans les couleurs indiqu es dans "Mat riaux et finitions".
C t s fini avec panneau de bois plaqu  ch ne naturel ou teint  moka.
Sur demande et pour certaines quantit s, les finitions des c t s en bois
peuvent tre diff rentes essences.

Coussins Les coussins accoudoirs optionnels du canap  sont en polyester
fibre.

Caract ristiques La collection SILVER LAKE n'est pas d houssable.

Struktur Unverformbarer Polyurethanschaum  unterschiedlicher Dichte
und Polyesterwatte mit Innenstruktur aus Holz . Struktur der Armlehnen
und F e  aus Stahl, lackiert matt in den Farben laut "Materialien und
Ausf hrungen".
Fl chen fertig mit Panel Verriegelung Holzfurnier Eiche natur oder Kaffee.
Ein Antrag auf die Fertigstellung der h lzernen Seiten liefern kann sich
Essenzen.

Kissen Optional Armlehnen des Sofas Kissen sind aus Polyesterwatte.

Besonderheiten Die Kollektion SILVER LAKE ist nicht abziehbar.

Struttura Poliuretano espanso indeformabile  a densit  differenziate e
fibra poliestere con la struttura interna in legno . Struttura portante  in
acciaio verniciato opaco a polveri nei colori riportati in "Materiali e finiture".
Fianchi finiti a incastro con pannello in legno impiallacciato in rovere naturale
o tinto caff .
A richiesta e per quantit  le finiture dei fianchi in legno possono essere di
diverse essenze.

Cuscini I cuscini optional sui braccioli dei divani sono in fibra poliestere.

Caratteristiche La collezione SILVER LAKE non  sfoderabile.

Structure Frame in wood  upholstered in stress-resistant polyurethane
foam  with differentiated densities and polyester fibre. Arms and feet  in
varnished powder matt coated steel in the colours shown in "Materials and
finishes".
Sides finished with panels natural or coffee oak veneer.
A request to supply the finishing of the wooden sides may be different
essences.

Cushions Optional armrests of the sofa cushions are polyester fibre.

Features The covers of the SILVER LAKE collection are not removable.

RIVESTIMENTI CONSIGLIATI
Recommended fabric hangers
Vorgeschlagene Stoffbuegel
Liasses de tissus conseill es

110 Kvadrat x Moroso n  1
Divina
Divina Melange

Hallingdal
Pelle / Leather T / Z

MATERIALI E FINITURE
Materials and Finishes
Materialien und Ausf hrungen
Mat riaux et Finitions

Colori struttura portante - Structure colours - Farben struktur - Couleurs structure portante

RAL 9002
Off White

RAL 7021
Grey Black

RAL 7032
Pebble Grey

RAL 1012
Zinc Yellow

RAL 3009
Oxido red

Colori fianchi - Sides colours - Seitenteile furniert Farben - Couleurs c t s

M0251
Naturale
Natural stained
Natur Gebeizt
Teint  naturel

M0256
Tinto caff
Coffee stained
Kaffee Gebeizt
Teint  caf
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Poltroncina con braccioli SLB061
Small armchair with arms - Sessel Klein mit Armlehnen - Petit fauteuil avec accoudoirs

1,7 mt. 2,7 m 0,5 m 40 Kg

44 60
84

51

65

45
71

Poltrona bassa con braccioli SLB096
Low armchair with arms - Sessel tief mit Armlehnen - Fauteuil bas avec accoudoirs

1,9 mt. 3,6 m 0,5 m 45 Kg

41 56 75

54
83

83

63

Poltrona alta con braccioli SLB091
Armchair high with arms - Sessel hoch mit Armlehnen - Fauteuil haut avec accoudoirs

2,2 mt. 4,2 m 0,7 m 50 Kg

41 56
95

56
87

77

61

Pouf SLB017
Stool - Hocker - Pouf

1,4 mt. 2,3 m 0,2 m 18 Kg

39
46

52

Divanetto con braccioli SLB078
Settee with arms - Sofa 2-Sitz Klein mit Armlehnen - Petit canape 2 places avec accoudoirs

4,6 mt. 8,8 m 1,3 m 65 Kg

140

160

755640
83

54

Divano 200 con braccioli SLB044
Sofa 200 with arms - Sofa 200 mit Armlehnen - Canap  200 avec accoudoirs

7,2 mt. 13,7 m 1,8 m 75 Kg

40
72

10
6

48
76

200

178

Divano 230 con braccioli SLB087
Sofa 230 with arms - Sofa 230 mit Armlehnen - Canap  230 avec accoudoirs

7,7 mt. 14,7 m 2,2 m 80 Kg

40
72

10
6

48
76

230

208

Divano 260 con braccioli SLB045
Sofa 260 with arms - Sofa 260 mit Armlehnen - Canap  260 avec accoudoirs

10,8 mt. 21 m 2,4 m 85 Kg

40
72

10
6

48
76

260

238
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SLC045

1

2

2 2

3

3

Structure Mousse de polyur thane ind formable   densit  variable et
fibre polyester avec structure interne en bois . Structure portante  en
acier laqu  mat dans les couleurs indiqu es dans " Mat riaux et finitions ".
Panneaux c t s recouverts de cuir (le tissu n'est pas recommand e).

Coussins Les coussins accoudoirs optionnels du canap  sont en polyester
fibre.

Caract ristiques La collection SILVER LAKE n'est pas d houssable.

Struktur Unverformbarer Polyurethanschaum  unterschiedlicher Dichte
und Polyesterwatte mit Innenstruktur aus Holz . Struktur der Armlehnen
und F e  aus Stahl, lackiert matt in den Farben laut "Materialien und
Ausf hrungen".
Seitenteile mit Lederbezug (das Gewebe wird nicht empfohlen).

Kissen Optional Armlehnen des Sofas Kissen sind aus Polyesterwatte.

Besonderheiten Die Kollektion SILVER LAKE ist nicht abziehbar.

Struttura Poliuretano espanso indeformabile  a densit  differenziate e
fibra poliestere con la struttura interna in legno . Struttura portante  in
acciaio verniciato opaco a polveri nei colori riportati in "Materiali e finiture".
I pannelli dei fianchi sono rivestiti in pelle (il tessuto  sconsigliato). 

Cuscini I cuscini optional sui braccioli dei divani sono in fibra poliestere.

Caratteristiche La collezione SILVER LAKE non  sfoderabile.

Structure Frame in wood  upholstered in stress-resistant polyurethane
foam  with differentiated densities and polyester fibre. Arms and feet  in
varnished powder matt coated steel in the colours shown in "Materials and
finishes".
Side panels upholstered in leather (the fabric is not recommended).

Cushions Optional armrests of the sofa cushions are polyester fibre.

FeaturesThe covers of the SILVER LAKE collection are not removable.

RIVESTIMENTI CONSIGLIATI
Recommended fabric hangers
Vorgeschlagene Stoffbuegel
Liasses de tissus conseill es

110 Kvadrat x Moroso n  1
Divina
Divina Melange

Hallingdal
Pelle / Leather T / Z

MATERIALI E FINITURE
Materials and Finishes
Materialien und Ausf hrungen
Mat riaux et Finitions

Colori struttura portante - Structure colours - Farben struktur - Couleurs structure portante

RAL 9002
Off White

RAL 7021
Grey Black

RAL 7032
Pebble Grey

RAL 1012
Zinc Yellow

RAL 3009
Oxido red
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Poltroncina con braccioli SLC061
Small armchair with arms - Sessel Klein mit Armlehnen - Petit fauteuil avec accoudoirs

2,7 mt. 5 m 0,5 m 40 Kg

44 60
84

51

65

45
71

Poltrona bassa con braccioli SLC096
Low armchair with arms - Sessel tief mit Armlehnen - Fauteuil bas avec accoudoir

3,1 mt. 5,8 m 0,5 m 45 Kg

41 56 75

54
83

83

63

Poltrona alta con braccioli SLC091
Armchaie high with arms - Sessel hoch mit Armlehnen - Fauteuil haut avec accoudoirs

3,5 mt. 6,7 m 0,7 m 50 Kg

41 56
95

56
87

77

61

Pouf SLC017
Stool - Hocker - Pouf

1,6 mt. 3,2 m 0,2 m 18 Kg

39
46

52

Divanetto con braccioli SLC078
Settee with arms - Sofa 2-Sitz Klein mit Armlehnen - Petit canape 2 places avec accoudoirs

7,1 mt. 13,7 m 1,3 m 65 Kg

140

160

755640
83

54

Divano 200 con braccioli SLC044
Sofa 200 with arms - Sofa 200 mit Armlehnen - Canap  200 avec accoudoirs

8,1 mt. 15,5 m 1,8 m 75 Kg

40
72

10
6

48
76

200

178

Divano 230 con braccioli SLC087
Sofa 230 with arms - Sofa 230 mit Armlehnen - Canap  230 avec accoudoirs

8,5 mt. 16,5 m 2,2 m 80 Kg

40
72

10
6

48
76

230

208

Divano 260 con braccioli SLC045
Sofa 260 with arms - Sofa 260 mit Armlehnen - Canap  260 avec accoudoirs

12 mt. 23 m 2,4 m 85 Kg

40
72

10
6

48
76

260

238


